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

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

77 000 € Ref :  TAPP484038 241 000 € Ref : TAPP474581

413 000 € Ref :  TAPP487651

392 000 € Ref :  TMAI131051

67 000 € TAPP485337

A VENDRE, votre cabinet CITYA BERANGER vous propose, en EXCLUSIVITE, ce studio situé à Chambray les Tours. A 
proximité immédiate de l’hôpital Trousseau et de l’école d’infirmière cet appartement constitue une belle opportunité 
d’investissement locatif. A visiter sans tarder avec l’un de nos conseillers. DPE E - Lots 139 - Charges 649 €/an

CHAMBRAY LES TOURS

199 000 €  TAPP488752

199 000 € TAPP490327

89 000 € TAPP486931 110 000 € Ref : TAPP489606

125 000 € Ref : TAPP490048

121 000 € Ref : TAPP488765 155 000 € Ref : TAPP489070

Appartement de 2 pièces de 31,99 m². Il est vendu loué. Il compte un séjour de 16 m², une 
chambre, une cuisine aménagée et une salle d’eau. L’appartement est mis en vente avec une 
place de parking. Copropriété de 36 lots, charges 908€/an,  Classe énergie : D - 202.0

VEIGNÉ
Appartement T2, vendu loué, de 49 m². Il offre une belle entrée entrée qui vous dirigera vers une belle pièce 
de vie très lumineuse. En prolongement vous apprécierez la cuisine aménagée. Côté nuit, vous découvrez une 
vaste chambre, et une salle d’eau. Copropriété de 85 lots, charges 608€/an, Classe énergie : B - 64.0

TOURS 

PENSEZ CITYA IMMOBILIER 
POUR TOUS VOS PROJETS IMMOBILIERS

8 bis rue du Docteur Herpin

02 47 31 16 16 
sgti.contact@citya.com

BÉRANGER

40 boulevard Béranger

02 47 70 12 70 
beranger.contact@citya.com

32 rue Charles Gille

02 47 60 22 15 
charlesgille.contact@citya.com

DÉCOUVREZ NOTRE SÉLECTION DE BIENS
À VENDRE EN EXCLUSIVITÉ
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www.agence-simon.com

15, rue J. Jacques Rousseau - AMBOISE : 02 47 30 51 56 7, rue de la République - VOUVRAY : 02 47 52 67 28 60, a.v de la République - ST-CYR-SUR LOIRE : 02 47 46 24 80

1972
2022

AMBOISE
13-15, rue J.J. Rousseau

 02 47 30 51 56

VOUVRAY / ROCHECORBON
7, rue de la République

02 47 52 67 28

ST-CYR/LOIRE
60, av. de la République

02 47 46 24 80

BLÉRÉ
33, rue du Pont

02 47 23 29 14

Proche commodités , agréable maison offrant entrée 
séjour double , cuisine , salle d’eau , au 1er étage : palier ,  
3 chambres , salle de bains . Garage Jardin et abri.  
Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : ERéf : 573 

Honoraires inclus charge acquéreur 5,58%TTC, 
215 000 € hors honoraires

227 000 €Amboise 5 mn  

Emplacement privilégié pour cette propriété au calme. Maison principale composée d’une 
entrée ,pièce de réception avec parquets et cheminée, cuisine, chbre, possibilité sde, jardin 
d’hiver, au 1er étage : palier, 2 chbres, sdb/wc, au 2ème : Loft avec sde/wc. Maison indépendante :  
cuisine, sde /wc, atelier, chbre. Cave. Parc clos et paysager de 1539 m² . Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : ERéf : 546A 

Honoraires inclus charge acquéreur 4,87%TTC, 
760 000 € hors honoraires.

 797 000 €Centre-ville Amboise  

Belle propriété nichée au coeur d’un parc paysager d’environ 1 ha , entrée avec 
placards , cuisine aménagée équipée , séjour double avec cheminé et plafond 
cathédrale , 2 chambres , salle de bains , lingerie , wc au 1er : 3 chambres , salle d’eau/
wc , mezzanine , garage double , cave , terrasse , piscine chauffée . Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : ERéf : 293A 

Honoraires inclus charge acquéreur 4,82%TTC,  
560 000 € hors honoraires

587 000 €Amboise 10 mn

Centre de Tours - Proche toutes commodités - Au 1er étage. 
Très bel appartement NEUF T4 de 80 m² avec balcon 
offrant entrée séjour avec cuisine A/E 3 chambres SDB WC. 
Cave. 1 place de parking sécurisée. Tél : 02 47 52 67 28

Classe énergie : CRéf : 4166V

Honoraires inclus charge acquéreur 5,25%TTC,  
400 000 € hors honoraires.

421 000 €Tours centre

Maison ancienne du XVIII et du XXe Siècle agrandie en 1960 : Au rez de chaussée : 
séjour avec cheminée insert, cuisine, salle d’eau, chambre, dégagement, WC. Au 1er 
étage : palier, 2 chambres communicantes. Grenier accessible par chemin.Dépendances 
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

Réf 10013
Classe énergie : E

IDÉALEMENT SITUÉE

Maison offrant de beaux volumes et une hauteur ss plafond remarquable. Au rdc : cuisine 
A/E, séjour donnant sur véranda et terrasse, bureau et une extension ! Au 1er : une suite 
parentale et 2 chbres. Au 2ème étage : 2 chbres, une sde et un grenier. Avec son gge, 
le ss vous réserve une cave à vin climatisée. Magnifique jardin avec une dépendance.

SAINT CYR SUR LOIRE

852 800 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9942
Classe énergie : E

COUP DE COEUR

BELLE OPPORTUNITÉ Maison en cours de construction, livraison en 
09/22. A prévoir pour finaliser à votre goût  : 
peintures, sols et cuisine. Elle offre une gde 
pièce de vie avec cuisine ouverte, une suite 
parent. avec dressing, une sdb avec douche, 
une chbre avec sde. Au 1er, une mezzanine 
avec 2 chbres, une sde, pour finir un gge, un 
cellier et un jardin piscinable.

SAVONNIERES

598 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9929

En plein cœur du quartier historique de 
Tours, très beau T2 (possibilité T3). Il est 
composé d'un séjour ouvert sur une cuisine 
A/E, d'une chbre, d'une sde. L'ensemble a 
été entièrement rénové et dispose de tous 
les éléments de l'ancien : parquet et belle 
hauteur sous plafond. Actuellement loué 
jusqu'en oct-23. Copro de 23 lots. Chges/an : 
1990.32€

Classe énergie : NC

TOURS

226 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9997
Classe énergie : E
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1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com
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NOUVEAUTÉ

Maison familiale composée au rdc un salon-séjour exposée sud, cuisine, un WC, une 
salle d'eau et deux chambres. À l'étage, vous trouverez une grande pièce, une salle 
d'eau, un WC ainsi que deux chambres et un bureau. Un sous-sol comprenant un 
garage, une buanderie, un atelier, une cave et un bureau.

SAINT MARTIN LE 
BEAU

281 900 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 110
Classe énergie : C

Elle est composée au rez-de-chaussée d'une cuisine d'été, un wc,  un garage, un atelier, 
une chaufferie, un bureau et un salon. Au premier étage, une cuisine, un palier, une salle 
de bains, un wc, un salon et de trois chambres. Au second, un palier, un grenier, une salle 
d'eau et trois chambres. Terrain d'environ 1800 m².

AZAY SUR CHER

364 900 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 96

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D
Maison d'habitation de 168 m² comprenant une entrée, un salon, une cuisine aménagée 
et équipée, deux salles de bains, deux toilettes, six chambres, un bureau et un garage. 
Profitez d'un jardin de 765 m². Idéalement situé, proche des écoles et commerces.

EXCLUSIVITÉ

LA VILLE AUX DAMES

397 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 108
Classe énergie : C

NOUVEAUTÉ

Cette maison est composée au rdc d'un garage, une chambre, une salle de cinéma, une 
buanderie, une cave et au premier niveau vous y trouverez une entrée, un salon, une 
cuisine aménagée et équipée, une salle d'eau, un wc et trois chambres. Le tout sur une 
parcelle d'environ 600 m². Chauffage au gaz.

LA MEMBROLLE SUR CHOISILLE

299 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 109
Classe énergie : E

NOUVEAUTÉ

Maison d'environ 75 m² habitable avec un jardin de plus de 500 m². Elle est composée 
d'une entrée, un salon/salle à manger, deux chambres avec un wc et une salle de bains, 
le sous-sol semi enterré comprend un garage de 49 m², une cave et une troisième 
chambre. Idéalement située proche des écoles et commerces.

MONTLOUIS SUR LOIRE

243 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 115
Classe énergie : E
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Vous serez séduits par ce corps de ferme situé à Civray de Touraine. Cette maison d'une 
surface habitable de 91 m² est composée d'un salon/séjour, d'une cuisine ouverte, ainsi 
qu'une salle d'eau avec wc. À l'étage, trois chambres dont une avec une salle de bains. 
Le tout sur un jardin de 500 m².

CIVRAY DE TOURAINE
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